

Sheikh Ejendomme ApS
Store Kongensgade 34, 3.
1264 København K
CVR-nr. 32645674

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2016

Dirigent

Navn: Michael Sheikh

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sheikh Ejendomme ApS
Store Kongensgade 34, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 32645674

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Sheikh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed omkring fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.046.469 | 6.812.601 |
| Af- og nedskrivninger | | (1.216.131) | (1.213.333) |
| Driftsresultat | | 2.830.338 | 5.599.268 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 9.175 | 8.822 |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.789.434) | (2.961.669) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 50.079 | 2.646.421 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | (12.000) | (680.700) |
| Årets resultat | | <u>38.079</u> | <u>1.965.721</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 38.079 | 1.965.721 |
| | | <u>38.079</u> | <u>1.965.721</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Grunde og bygninger | | 195.972.455 | 154.227.067 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>195.972.455</u> | <u>154.227.067</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>195.972.455</u> | <u>154.227.067</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.303.574 | 927.969 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 36.300 | 258.379 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 391.215 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 30.188 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 36.300 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 28.591 |
| Tilgodehavender | | <u>1.761.277</u> | <u>1.251.239</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>592.724</u> | <u>1.682.083</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.354.001</u> | <u>2.933.322</u> |
| Aktiver | | <u>198.326.456</u> | <u>157.160.389</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.604.933 | 2.566.854 |
| Egenkapital | | <u>2.729.933</u> | <u>2.691.854</u> |
| Udskudt skat | | 1.565.000 | 1.553.000 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.565.000</u> | <u>1.553.000</u> |
| Bankgæld | | 189.565.258 | 148.465.258 |
| Deposita | | 2.024.909 | 1.593.570 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>191.590.167</u> | <u>150.058.828</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.600.000 | 1.600.000 |
| Anden gæld | | 841.356 | 1.256.707 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.441.356</u> | <u>2.856.707</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>194.031.523</u> | <u>152.915.535</u> |
| Passiver | | <u>198.326.456</u> | <u>157.160.389</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.566.854 | 2.691.854 |
| Årets resultat | 0 | 38.079 | 38.079 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 2.604.933 | 2.729.933 |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 7.236 |
| Renteindtægter i øvrigt | 1.338 | 1.586 |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 7.837 | 0 |
| | 9.175 | 8.822 |

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | (36.300) |
| Ændring af udskudt skat | 12.000 | 717.000 |
| | 12.000 | 680.700 |

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| 3. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 159.135.078 |
| Tilgange | 42.961.519 |
| Kostpris ultimo | 202.096.597 |
| Af- og nedskrivninger primo | (4.908.011) |
| Årets afskrivninger | (1.216.131) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (6.124.142) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 195.972.455 |

| | Forfald inden for 12 måneder 2015 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2014 kr. | Forfald efter 12 måneder 2015 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Bankgæld | 1.600.000 | 1.600.000 | 189.565.258 | 183.165.258 |
| Deposita | 0 | 0 | 2.024.909 | 2.024.909 |
| | 1.600.000 | 1.600.000 | 191.590.167 | 185.190.167 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Eventualforpligtelser | | |
| Kautions- og garantiforpligtelser | 0 | 21.125.000 |
| Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder: | 0 | 21.125.000 |
| | | |
| Kautions- og garantiforpligtelser | 20.525.000 | 0 |
| Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder: | 20.525.000 | 0 |

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed Sheikh Ejendomme II ApS (sidste år præsenteret som søstervirksomhed). Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående. Bankgæld i Sheikh Ejendomme II ApS pr. 31.12.2015 udgør 20.525 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A&M Sheikh ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og Sheikh Ejendomme II ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i andel af selskabets bankindestående, som pr. 31.12.2015 udgør 352 t.kr.

Til sikkerhed har selskabet endvidere deponeret ejerpantebrev nom. 211.075 t.kr. i grunde og bygninger, samt stillet transport i lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 195.972 t.kr.